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 البــيــانـــــــــات

السنـــة  سنة   الرابعةالثلاثيةّ 

 المحاسبية

2016 

2017   2016 2017  2016 % 

I-  الإيــــرادات 

 المداخيل المتأتية من بيع الثلـــــج-

 المداخيل المتأتية من كراءات المبانــي -

المداخيل المتأتية من إسداء الخدمات  -

 )النسبة على رقم المعاملات( 

 مداخيل بيع المطبوعات الخصوصيـــة -

 مداخيل الأوراق المالية للتوظيــف  -

 ايرادات أخرى  -

II- الأعبــــاء 

 الأعباء المالية -

 أعباء الاستغـــلال -

 )من بينها مصاريف الأعوان(

 أعباء الاستغلال ا لأخرى -

III- نسبة تطوّر الهامش (%) 
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2.677,1 

30,5 
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10.302,1 

104,6 

764,1 

98,7 

8.824,6 

- 
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798,6 

26,5 
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 حسب المعطيات المحاسبية الوقتيةّ و غير مدقّقةهي  2017التي تخصّ سنة الأرقام     

 أعباء الإستغلال –إيرادات الإستغلال         =الهامشنسبة تطوّر 

 100ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ*                       

 إيرادات الإستغلال                                
 

 الملاحظات:

ناتجة أساسا عن إرتفاع رقم  2016مقارنة بنفس الفترة من سنة  % 10,5 تطوّرا إيجابيّا بـ  2017سجلت الإيرادات خلال سنة  (1

 معاملات السّوق و تحسّن أداء المراقبة داخله إلى جانب حسن توظيف الأموال المودعة لدى البنوك.

 

     أعباء الأعوان عن إرتفاع أساساناتجة  2016% مقارنة بنفس الفترة من سنة  5,8إرتفاعا بـ   2017سجلت الأعباء خلال سنة  (2   

 .مخصّصات الإستهلاكات و



 




